
Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare - Sociologji

Nr FAKULTET PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI
1 Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Sociologji (Sociologji Politike,Antroplogji Sociale,Administratë Publike,Marrëdhënie Publike,Gazetari) 190100200230
2 Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Sociologji (Sociologji Politike,Antroplogji Sociale,Administratë Publike,Marrëdhënie Publike,Gazetari) 190100300011
3 Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Sociologji (Sociologji Politike,Antroplogji Sociale,Administratë Publike,Marrëdhënie Publike,Gazetari) 191757400046
4 Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Sociologji (Sociologji Politike,Antroplogji Sociale,Administratë Publike,Marrëdhënie Publike,Gazetari) 191114300028
5 Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Sociologji (Sociologji Politike,Antroplogji Sociale,Administratë Publike,Marrëdhënie Publike,Gazetari) 193342600040
6 Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Sociologji (Sociologji Politike,Antroplogji Sociale,Administratë Publike,Marrëdhënie Publike,Gazetari) 191936000328
7 Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Sociologji (Sociologji Politike,Antroplogji Sociale,Administratë Publike,Marrëdhënie Publike,Gazetari) 191939700498
8 Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Sociologji (Sociologji Politike,Antroplogji Sociale,Administratë Publike,Marrëdhënie Publike,Gazetari) 190100200268
9 Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Sociologji (Sociologji Politike,Antroplogji Sociale,Administratë Publike,Marrëdhënie Publike,Gazetari) 190504700172

10 Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Sociologji (Sociologji Politike,Antroplogji Sociale,Administratë Publike,Marrëdhënie Publike,Gazetari) 191936000353
11 Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Sociologji (Sociologji Politike,Antroplogji Sociale,Administratë Publike,Marrëdhënie Publike,Gazetari) 191938600104
12 Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Sociologji (Sociologji Politike,Antroplogji Sociale,Administratë Publike,Marrëdhënie Publike,Gazetari) 191937900574
13 Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Sociologji (Sociologji Politike,Antroplogji Sociale,Administratë Publike,Marrëdhënie Publike,Gazetari) 191939300302


